AKT THEMELIMI
I
Shoqérisé me Pérgjegijési té Kufizuar

“ KSE-ART KON STRUKSION ” Shpk

Neni 1:
Datae Themelimit, Emri dhe Themeluesit

Sot mé daté 18/10/2022, ne » KSENOFON LABA, ARTAN HOXHAJ, IRNO BESIMAJ themeluesit, kemi
krijuar nj& shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar me emrin « KSE-ART KONSTRUKSION” Shpk.

Kjo shoqéri themelohet né Perputhje me Ligjin nr. 9901, dats 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”
dhe ligjin Nr 9723 date 03.05.2007 “Per Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” me ndryshimet e mévonshme
Themeluesit e kompanisa

- KSENOFON LABA, Lindur ng Vlorg, mé 06/01/1974, me Nr. ID H40106031E
- ARTAN HOXHAJ, Lindur ns Ramice Viorg, mé 06/09/ 1973, me Nr. ID H30906090T
- IRNO BESIMAJ, Lindur ne Kote Viore, me 27/07/1 994, me Nr. ID J40727058P

Neni 2;

Objekti

Shogéria do t& kryeje veprimtariné si mé poshts :

- Ushtrim i aktivitet n& fushén e Hotelerisé, turizmit, bar-restorant, tregéti dhe shérbime t& tjera.
-Investitor e aktivitet ng fushén e ndértimit dhe restaurim objektesh civile, industriale, turistike etj.

Neni 3:
Kohézgjatja

Kohézgjatja e kompanisé do 18 Jet€ né njé periudhé pa afat.
Neni 4:

Selia

Selia € kompanisé &shté ns adresén: “Lagjia Hajro Cakérri, Rruga Sulejman Delvina, Pallati 1,Kati 2, Nr 4,
Prang Gjykatés’, Vioré.

Me t& drejté par te ndryshuar gendrén e saj dhe pér t& hapur degé dhe filiale t& tjera ng Republikén e Shqipérisé
si dhe jashté saj né& pérputhje me legjislacionin Shqiptar.

Asambleja e pérgjithshme e shogérisé mund t& krijojé, modifikojé apo t& anullojé seli sekondare agjensi dhe
pérfaqési kudo qé e quan t& nevojshme edhe jashté shtetit.




Neni 5
Kapitali themeltar

Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin themeltar t& shoqérisé éshté né 3 kuota, ng pérputhje me kontributet e
tyre si mé poshté:

Kapital financiar 100,000 Jeke,

1. Ortak, Themelues: KSENOFON LABA zoterues i 1 (njé) kuote, né masén 50 % me vleré 50,000

Leke.
2. Ortak, Themelues: ARTAN HOXHAJ zotérues i 1 (njé) kuote, né masén 40 % me vleré 40,000
Leke.
3. Ortak, Themelues: IRNO BESIMAJ zotérues i | (nj€) kuote, né& masén 10 % me vleré 10,000
Leke.
Neni 6:

Organet vendimmarrgse dhe drejtuese

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise qe miraton cdo ndryshim te statutit sipas
modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Asambleja e pérgjithshme e ortakeve &shts pérgjegjése pér marrjen e vendimeve pér shoqériné
Ortaku mund t& pérfagésohet né asambleng ¢ pérgjithshme, né bazs te njé autorizimi nga njé ortak tjetér apo nga
njé person i treté.

Administrator i shoqérise caktohet : IRNO BESIMAJ, Lindur ne Koté Vlorg, me 27/07/ 1994, me Nr. ID
J40727058P, banues ng Vloré,

(Emer, Mbiemer, F irme):

z
Feno f)«-*st’rm7 ﬁ’”&

Administratori i shoqgrisé nuk mund t& veprojné si pérfaqésues i ortakéve n¢ asamblené e pérgjithshme.

ORTAKET i
E SHOQERISE ME PERGJIEGIEST TE KUFIZUAR

“KSE-ART KONSTRUKSION”
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